ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

18.02.2021  № 41/3

 пгт Оричи

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от

25.03.2010 № 29/2 «Об утверждении генерального плана Оричевского

городского поселения Оричевского района Кировской области»

В соответствии со статьей 24, 28 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 8 и 24 Устава

муниципального образования Оричевское городское поселение, постановлением

администрации Оричевского городского поселения от 15.10.2019 № 368

«О подготовке изменений в генеральный план Оричевского городского

поселения Оричевского района Кировской области», с учетом протокола от

11.02.2021 № 9 публичных слушаний (общественных обсуждений) по проекту

изменений в Генеральный план Оричевского городского поселения Оричевского

района Кировской области и заключения от 12.02.2021 о результатах публичных

слушаний (общественных обсуждений), Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Оричевской поселковой Думы от 25.03.2010 № 29/2

«Об утверждении генерального плана Оричевского городского поселения

Оричевского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить часть 2 Генерального плана в новой редакции согласно

приложению № 1.

1.2. Утвердить «Карту планируемого размещения объектов местного

значения поселения. Карту границ населенных пунктов, входящих в состав

поселения. Карту функциональных зон поселения» согласно приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы Т.В. Калиниченко